
Odběratel:

Iakultní nemocnice v Motole
)ddělení nákupu SZM Moto1 Objednávka ěís1o: 2580585

V Úvalu 84 ID : 276066
i50 ]-8 Praha 5 - Moto1 Datum : 1]- .05.2018

:čo: 0oo64-203
)Ič: CZOOO 64203 Dodavatel: Tel:

Fax:
Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
L2O 35 Praha 2

/yřizuje:

i'elefon:
l=v,

Dodejte na adresu:
SZM E'N Motol
Komunikaění uzeI -2D

Přejímka zboži Po 6:0O aŽ 20;00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L36/41, oddělení spondylochirurgické - operaění sá1 Cos NB

Název Poěet
1 OBELISC těIo velké 2Ox40-62 mm 1Ks

á]"Ks ULRcs2920-40 640311
( 10 .lt.20t6 63,7624 26/L6/l)

; 2 oBELIsc deska koncová žlutá rr.26mm.úhel 5o
álKs ULRcs2927-05 640311

' ( 1,0.11 .2oL6 637624 26/L6/t)

2Ks

, Celkem bez daně, 100 000,00'
Celkem s daní: 115 000,09i "t, ( (INT276066) )

',

]i

$odávaný materiá]- musj- být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

i[ena dodávky se řj.dí smlouvou nebo poslední_ cenovou nabídkou.
E'aktura musí splňovat všechny ná]-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
husj_ být zasJ_ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
i\a dodací_m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboŽi-
nemůže být převzaťo a faktura vyřízena.
bodávejte pouze celá balení-.
Žaaa*" obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 O00 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozv9řejnění
],i registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.l
,,bárona a. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
,§Iení_li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
ia zrušenou.
1Dsťatní ujednání se ří_dí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)
:

1


